www.tilmar.nl       info@tilmar.nl       0591 37 16 68
In
fo
rm
a
ti
e
b
la
d
Natuurlijke ventilatie en verwante bouwspecials
T178 vandaalbestendig rooster
aluminium
Mooie en sterke roosters van spuitgiet aluminium voor duurzame
toepassingen. De roosters zijn geschikt voor opbouw en ze hebben een
vlakke achterzijde. De opbouwdikte is 15 mm.
Uitvoeringen
Rond of vierkant voorzien van insectengaas. Het gaas is eenvoudig te
verwijderen.
Kleuren
Blank aluminium, wit, zwart, terra cotta en brons. Het is mogelijk om op
aanvraag de roosters in een andere RAL-kleur te leveren.
TYPE KLEUR BUITENMAAT LUCHTDOORLAAT
MET GAAS
LUCHTDOORLAAT
ZONDER GAAS
DM³/S 1PA
MET GAAS
DM³/S 1PA
ZONDER GAAS
T178-190 rond blank aluminium ø 190 mm 140 cm² 155 cm² 9.6 10.1
T178-190 rond wit ø 190 mm 140 cm² 155 cm² 9.6 10.1
T178-190 rond terra cotta ø 190 mm 140 cm² 155 cm² 9.6 10.1
T178-190 rond brons ø 190 mm 140 cm² 155 cm² 9.6 10.1
T178-190 rond zwart ø 190 mm 140 cm² 155 cm² 9.6 10.1
T178-220 vierkant blank aluminium 220 x 220 mm 205 cm² 220 cm² 16.6 17.9
T178-220 vierkant wit 220 x 220 mm 205 cm² 220 cm² 16.6 17.9
T178-220 vierkant terra cotta 220 x 220 mm 205 cm² 220 cm² 16.6 17.9
T178-220 vierkant brons 220 x 220 mm 205 cm² 220 cm² 16.6 17.9
T178-220 vierkant zwart 220 x 220 mm 205 cm² 220 cm² 16.6 17.9
T178-150-320 rechthoekig
Uitvoering zoals de ronde en vierkante
roosters, maar met een standaardmaat
320 x 150mm. Door extra tussen-
segmenten te plaatsen van 100 x 150mm
zijn deze roosters met eenheden van 100
mm breder te maken.
110 100 110100
Los tussensegment
Met een los tussen-
segment is het rooster
met eenheden van 100mm
breder te maken.
110 100 110
T178-150-420 rechthoekig
Uitvoering zoals de ronde en vierkante roosters,
maar met een standaardmaat 420 x 150mm.
Door extra tussensegmenten te plaatsen van
100 x 150mm zijn deze roosters met eenheden
van 100 mm breder te maken.
TYPE KLEUR BUITENMAAT LUCHTDOORLAAT
MET GAAS
LUCHTDOORLAAT
ZONDER GAAS
DM³/S 1PA
MET GAAS
DM³/S 1PA
ZONDER GAAS
T178-150-320 compleet blank alu. 320 x 150 mm  170 cm² 185 cm² 14.1 15.4
T178-150-420 compleet blank alu. 420 x 150 mm  230 cm² 250 cm² 19.1 20.8
T178-150 los tussensegment blank alu. 100 x 150 mm 60 cm² 65 cm² 5.0 5.4
100